АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2014

№ 51

с.Чаинка

Об отмене Постановления Администрации Чаинского сельсовета  от 26.09.2013 № 104 «Об утверждении Административного регламента администрации Чаинского сельсовета по осуществлению муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции».

Согласно ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Протеста Прокуратуры Купинского района от 23.06.2014 № 10-222в-09

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление  от 26.09.2013 № 104 «Об утверждении Административного регламента администрации Чаинского сельсовета по осуществлению муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции»  - отменить (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном  издании «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Чаинского сельсовета Купинского района  Новосибирской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Чаинского сельсовета

В.А.Дорн